2
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
____________                                                                                                № ____
п. Палатка

О внесении изменения в решение Собрания представителей
Хасынского муниципального округа Магаданской области
 от 21.02.2023 № 32 «Об утверждении Порядка определения корректирующего коэффициента для расчета арендной
платы за использование земельных участков,
расположенных на территории муниципального
образования «Хасынский муниципальный округ
Магаданской области», государственная
собственность на которые не разграничена»

Руководствуясь постановлением Правительства Магаданской области   от 19.02.2015 № 121-пп «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» и на основании Устава муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», Собрание представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области от 21.02.2023 № 32                      «Об утверждении Порядка определения корректирующего коэффициента для расчета арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», государственная собственность на которые не разграничена» следующее изменение:
1.1. Корректирующий коэффициент для расчета арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», государственная собственность на которые не разграничена, изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                           Л.Р. Исмаилова

И. о. председателя
Собрания представителей
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                             Р.Б. Титарева